PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Câmara de Vereadores de Jatobá
Casa Legislativa Irani Felix da Silva

Rua Rio Formoso, 21 - Centro - 56470-000.

CNPJ 01.615.668/0001-06         Jatobá - Pernambuco

Fone/Fax: (87) 3851-3169       E-mail: contato@camaradejatoba.pe.gov.br     Página 1 de 1

Indicação No 009/2021.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, ouvido o plenário, atendida as
formalidades regimentais, que seja providenciado a limpeza da Rua Gravatá –
Jatobá – PE.

Justificativa

Sr. Presidente
Srs. Vereadores

A Rua Gravatá, por ser uma rua composta por vários terrenos
baldios, acumula-se muito mato e lixo e precisa de limpeza constante.

Venho através desta Indicação, pedir que seja feita o quanto antes a

referida limpeza para proporcionar um ambiente mais agradável para os que ali
residem.

Contando com o seu apoio e atenção ao Pleito solicitado, agradeço

antecipadamente.

                                                              Sala das Sessões, em 29 de Janeiro de 2021.

Nilson Oliveira Costa

Vereador - SDD